PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

_______________________________________________________________________________

EDITAL DE PROCESSO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº 044/2025

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 31/2025

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS,

ESTADO DO PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 95.680.831.0001-68,

SITUADO NA RUA JUSCELINO KUBITSCHECK, Nº 327 – CENTRO –

LIDIANÓPOLIS-PR.

CONTRATADA: Roberto Mateus da Silva – CPF nº 10.6x7.7x6-0.

OBJETO: Para prestar serviços na função de Operador de Maquina

Rodoviária com carga horária de 40 horas semanais, operar as seguintes

máquinas: micro trator, máquina demarcadora de faixas, micro rolo

compactador, trator agrícola, rolo compactador vibratório, pá carregadeira,

motoniveladora, trator de esteiras, retroescavadeira hidráulica e moto scraper;

limpar, lubrificar e ajustar as maquinas e seus implementos.

SALÁRIO INICIAL: R$ 2.178,91(Dois Mil Cento e Setenta e Oito Reais e

Noventa e Um Centavos)

PERÍODO: início em 25/08/2025 e término em 24/08/2026

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO

PARANÁ, AOS VINTE CINCO DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS

MIL E VINTE E CINCO.

                                                               APARECIDO BUZATO
                                                                             PREFEITO MUNICIAPL